
Sicienko, dnia 15 maja 2024 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Sicienko 
ul. Mrotecka 9 
86-014 Sicienko 

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn. „Ubezpieczenie Gminy Sicienko” nr postępowania: 271.31.2024 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Część I zamówienia: 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6 złożoną przez wykonawcę: TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, Warszawa 02-
672, ul. Domaniewska 41 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty 
– waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule- 
waga 15 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Zaakceptowane 

pozostałe kryteria 
oceny ofert 

Wartość z oferty 

Kryterium 3 
Zaakceptowane 

pozostałe 
kryteria oceny 

ofert - 
waga 5 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW 
Kujawsko-Pomorskie 
Biuro Regionalne 
Województwo: Kujawsko-
Pomorskie 
85-737 Bydgoszcz 

Brak oferty w tej części zamówienia 



ul.  Łęczycka 35 
NIP: 526-10-33-426 

2 

UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 
Warszawa 00-867 
ul. Chłodna 51 
NIP: 1070006155 

344 565,00 zł  55,03 42, 43, 48, 49 3,30 

C1 100%, C2 50%, 
C3 100%, C4 100%, 
C7 100%, C8 100%, 
C9 25%, C10 25% 

2,95 61,28 

3 

Generali Towarzystwo 
Ubezpieczeń Spółka 
Akcyjna 
Warszawa 00-082 
ul. Senatorska 18 
NIP: 5262349108 

Brak oferty w tej części zamówienia  

4 

Balcia Insurance SE z 
siedzibą w Rydze (LV-
1010)  
ul. K. Valdemara 63, 
Łotwa  
NIP: LV40003159840  
działająca w Polsce w 
ramach oddziału 
zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą 
Balcia Insurance SE 
Spółka europejska 
Oddział w Polsce 
Warszawa 00-807 
Al. Jerozolimskie 96 
NIP: 108 001 65 34 

Brak oferty w tej części zamówienia 

5 

Compensa Towarzystwo 
Ubezpieczeń SA Vienna 
Insurance Group 
Warszawa 02-342 
Oddział Bydgoszcz ul. 
Wspólna 1  
85-187 Bydgoszcz 
NIP: 526 02 14 686 

237 030,26 zł  80,00 - 0,00 
C1 50%, C2 100%, 
C4 100%, C6 100% 

1,55 81,55 

6 
TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń 

245 580,00 zł  77,21 
40, 41, 42, 49, 

50, 53, 54 
6,90 

C1 50%, C6 50%,  
C7 50%, C8 50% 

1,00 85,11 



Wzajemnych 
Warszawa 02-672 
ul. Domaniewska 41 
NIP: 525-22-71-511 

 
 
Część II zamówienia: 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez wykonawcę: Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, 
Warszawa 00-082, ul. Senatorska 18 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule- 
waga 20 % 

przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 
Kujawsko-Pomorskie Biuro Regionalne 
Województwo: Kujawsko-Pomorskie 
85-737 Bydgoszcz 
ul.  Łęczycka 35 
NIP: 526-10-33-426 

377 432,00 zł 52,21 
6, 7, 8, 10, 11, 12, 

13, 14 
13,60 65,81 

2 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Warszawa 00-867 
ul. Chłodna 51 
NIP: 1070006155 

Brak oferty w tej części zamówienia 

3 

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Warszawa 00-082 
ul. Senatorska 18 
NIP: 5262349108 

246 315,00 zł 80,00 
6, 7, 8, 10, 11, 12, 

13, 14 
13,60 93,60 

4 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze (LV-1010)  
ul. K. Valdemara 63, Łotwa  
NIP: LV40003159840  
działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka 
europejska Oddział w Polsce 
Warszawa 00-807 

Brak oferty w tej części zamówienia 



Al. Jerozolimskie 96 
NIP: 108 001 65 34 

5 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna 
Insurance Group 
Warszawa 02-342 
Oddział Bydgoszcz ul. Wspólna 1  
85-187 Bydgoszcz 
NIP: 526 02 14 686 

Brak oferty w tej części zamówienia 

6 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Warszawa 02-672 
ul. Domaniewska 41 
NIP: 525-22-71-511 

Brak oferty w tej części zamówienia 

 
 
Część III zamówienia: 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę: UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Warszawa 00-867, ul. 
Chłodna 51 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowane 

klauzule- 
waga 20 % 

przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 
Kujawsko-Pomorskie Biuro Regionalne 
Województwo: Kujawsko-Pomorskie 
85-737 Bydgoszcz 
ul.  Łęczycka 35 
NIP: 526-10-33-426 

Brak oferty w tej części zamówienia 

2 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Warszawa 00-867 
ul. Chłodna 51 
NIP: 1070006155 

15 240,00 zł 78,08 6, 11, 12, 13 8,00 86,08 

3 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Warszawa 00-082 
ul. Senatorska 18 

Brak oferty w tej części zamówienia 



NIP: 5262349108 

4 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze (LV-1010)  
ul. K. Valdemara 63, Łotwa  
NIP: LV40003159840  
działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka 
europejska Oddział w Polsce 
Warszawa 00-807 
Al. Jerozolimskie 96 
NIP: 108 001 65 34 

15 042,00 zł 79,11 6, 12 4,00 83,11 

5 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna 
Insurance Group 
Warszawa 02-342 
Oddział Bydgoszcz ul. Wspólna 1  
85-187 Bydgoszcz 
NIP: 526 02 14 686 

14 874,00 zł 80,00 12, 13 4,00 84,00 

6 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
Warszawa 02-672 
ul. Domaniewska 41 
NIP: 525-22-71-511 

Brak oferty w tej części zamówienia 

 
 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 
uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 

 

  


		2024-05-15T13:27:57+0200




